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詳細はこちら

https://product.tdk.com/ja/products/selectionguide/smd-automotive.html


emc21_01_03

15,815,8 0,00

© TDK Corporation 2021

3

8,0

6,0

8,0

ADAS他車載ECUアプリケーション
TFM-ALVAシリーズ

センサ系省電力ECUアプリケーション
BCLシリーズ

汎用アプリケーション
SPM-VTシリーズ

0.1μH 100μH1μH 10μH

0.1A

1A

10A

100A

ハイパワー

ローパワー

低インダクタンス 高インダクタンス

ADAS画像処理プロセッサ用
超大電流アプリケーション
HPLシリーズ

車載用電源系インダクタ

詳細はこちら

https://product.tdk.com/ja/products/selectionguide/smd-automotive.html


emc21_01_03

15,815,8 0,00

© TDK Corporation 2021

4

8,0

6,0

8,0

5,60

車載用パワーインダクタ
SPM-VTシリーズ

アプリケーション例
SPM-VTシリーズ

車載用電源系インダクタ

詳細はこちら

https://product.tdk.com/ja/products/selectionguide/smd-automotive.html


emc21_01_03

15,815,8 0,00

© TDK Corporation 2021

5

8,0

6,0

8,0

5,60

⚫ LEDヘッドライトをはじめとした様々な車載アプリケーションに対応

Applications

SPM7054/10065/12565VT

SPM6545/7054VT

SPM7054/10065VT

Example of LED circuit

車載用パワーインダクタ
SPM-VTシリーズ

詳細はこちら

https://product.tdk.com/ja/products/selectionguide/smd-automotive.html
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⚫ AEC-Q200対応、使用温度範囲上限：155℃対応

⚫ 5～12.5mmサイズ、0.1～100uHまでの幅広いラインナップ展開

Features

L W

T

車載用パワーインダクタ
SPM-VTシリーズ

Line-up

Series name L (mm) W (mm) T (mm) L(μH)

SPM5030VT 5.1±0.3 5.3±0.3 3.0 max. 0.10~4.7

SPM6545VT 7.0±0.4 6.5±0.4 4.5 max. 0.15, 1~68

SPM7054VT 7.5±0.4 7.0±0.4 5.4 max. 1~100

SPM10065VT 10.5±0.4 10.0±0.4 6.5 max. 1~68

SPM12565VT 13.0±0.4 12.5±0.4 6.5 max. 1.5~22

詳細はこちら

https://product.tdk.com/ja/products/selectionguide/smd-automotive.html
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Characteristics

⚫ 金属磁性材料使用により優れた直流重畳特性を発揮
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直流重畳特性 DC Bias Characteristics

車載用パワーインダクタ
SPM-VTシリーズ

詳細はこちら

https://product.tdk.com/ja/products/selectionguide/smd-automotive.html
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Characteristics

⚫ SPM5030VTシリーズ

Line-up

車載用パワーインダクタ
SPM-VTシリーズ

詳細はこちら

https://product.tdk.com/ja/products/selectionguide/smd-automotive.html
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Characteristics

⚫ SPM6545VTシリーズ

Line-up

車載用パワーインダクタ
SPM-VTシリーズ

詳細はこちら

https://product.tdk.com/ja/products/selectionguide/smd-automotive.html
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Characteristics

⚫ SPM7054VTシリーズ

Line-up

車載用パワーインダクタ
SPM-VTシリーズ

詳細はこちら

https://product.tdk.com/ja/products/selectionguide/smd-automotive.html
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Characteristics

⚫ SPM10065VTシリーズ

Line-up

車載用パワーインダクタ
SPM-VTシリーズ

詳細はこちら

https://product.tdk.com/ja/products/selectionguide/smd-automotive.html
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Characteristics

⚫ SPM12565VTシリーズ

Line-up

車載用パワーインダクタ
SPM-VTシリーズ

詳細はこちら

https://product.tdk.com/ja/products/selectionguide/smd-automotive.html
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